misma Ley, asi como po~ el incumplimiento al término XIX de la autorización otorgada 
en oficio No. SG/130.2.2/001403/12 de fecha 29 de mayo de 2012, en materia de cambio de 
uso de suelo, {irregularidad 1), procede imponer una multa por el monto de $8,549.00 (Ocho mil 
quinientos cuarenta y nueve pesos 00/100 M.N.), equivalente a 100 (cien) veces la Unidad de Medida y 
Actualización al momento de cometer la infracción; toda vez que de conformidad con el Artícu lo 165 
fracción 11 de la Ley General de Desarrollo Forestal Sustentable, la comisión de dicha infracción puede

[...]

2012, en materia de cambio de uso de suelo, {irregularidad 1), de conformidad con lo expuesto 
en las conclusiones de la presente Resolución, y con fundamento en los artículos 163 fracción 111 de la 
Ley General de Desarrollo Forestal Sustentable, se le impone a REGIO MARMOL, S.A. DE C.V., una 
multa por el monto total de $8,549.00 (Ocho mil quinientos cuarenta y nueve pesos 00/100 M.N.). 
equivalente a 100 (cien) veces la unidad de medida y actualización al momento de imponer la 
sanción; referidas a la Unidad de Mediada y Actualización, en cumplimiento al tercero transitorio del 
decreto por e l que se declaran reformadas y adicionadas diversas disposiciones de la Constitución